
Ny rapport 
I forbindelse med Nasjonale prøver er det mulig å frita elever fra å delta på prøvene.  I den forbindelse 
har vi laget en ny rapport, Elev – Brev til foresatt ang. vedtak om nasjonale prøver.  I og med at selve 
vedtaket kan variere, er rapporten tenkt som et grunnlag for ulike brukerrapporter. 
 
Beste filterkriterie ved oppstart av rapporten er å benytte elevnummer.  Vi vil legge inn andre 
filtermuligheter i neste versjon ut fra tilbakemeldinger fra våre kunder.  Kom derfor gjerne med forslag 
på andre felt i elevtabellen som kan være fornuftige å filtrere på. 
 
Under Innstillinger er det to valg: 

 
 
Valg nummer to inneholder en tekst som går på avslag på søknad om fritak (i tilfelle hvor foresatte 
ønsker fritak og skolen ikke finner grunnlag for fritak). 
 
I tillegg til side 1, har rapporten en side 2 med tilleggsinformasjon. 
 
Denne rapporten avsluttes med en blank side. 
 

Elevenes foresatte (bare les) 
Via Grupper er det tilgang til en oversikt som viser elevenes foresatte.  Denne visningen er nå utvidet 
til også å vise elevens navn i tillegg til elevnummeret.  Videre vises følgende tilleggsinformasjon som 
er registrert på elev: 
 
• Spesialundervisning (ja/nei) 
• Tospråklig fagopplæring (ja/nei) 
• Morsmålsopplæring (ja/nei) 
• Særskilt norskopplæring (ja/nei) 
 
Det er nå mulig å benytte print-knappen i oversikten. 
 
Ved at disse feltene er gjort tilgjengelig i denne visningen, kan informasjonen også benyttes til 
eksempelvis filtersetting i oppstart av rapportene Elev, foresatte med elevinformasjon, Elev – brev til 
foresatte ang vedtak om nasjonale prøver og Elev – brev til foresatte med vedtak om skoletilhørighet.  
Vi gjør oppmerksom på at innføringen av disse nye feltene kan medføre at ev. eksisterende 
brukerrapporter basert på disse rapportene ikke vil starte slik at det må lages nye brukerrapporter. 
 



 
 
Vi ser for oss at brevet skal kunne benyttes i forbindelse med andre typer enkeltvedtak, som for 
eksempel fritak for norsk sidemål. 
 


